

Uke 39

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1.time 08.15 - 09.30	5A og B: Norsk til kl.9.00. Bærekraftsskolen "live sending" med Håvard Tjora.	5A: K&H 5B: Matematikk Bærekraftsskolen "live sending" med Håvard Tjora.	5A: Engelsk 5B: Matematikk Bærekraftsskolen "live sending" med Håvard Tjora.	5A: Svømming 5B: Kroppsøving	5A: Kroppsøving 5B: Krlø
2.time 09.40 - 10.45	5A: Engelsk 5B: Matematikk	5A: K og H 5B: Naturfag	5A: Matte 5B: Engelsk	5A: Matematikk 5B: KRLE	5A: Samfunnsfag 5B: Kroppsøving
3.time 11.30 - 12.30	5A: Naturfag 5B: Samfunnsfag	5A: KRLE/ Fysak 5B: Engelsk	5A og 5B: Norsk og musikk	5A: Samfunn 5B: K og H	5A: Matematikk 5B: Naturfag
4.time 12.40 - 14.10	5A: Naturfag 5B: Samfunnsfag		5A og 5B: Musikk	5A: Naturfag 5B: K og H	Jente- og guttegruppe Klassefotografering
	Slutt: 13.00	Slutt: 12.45	Slutt : 13.30	Slutt: 14.10	Slutt: 14.10

Beskjeder

- Husk å ta med gymtøy og håndkle til gymtimene på torsdager og fredager. Annenhver torsdag er det svømming. Denne uken er det 5A som skal ha svømming. Husk badehette. Vi ber elevene som har svømming denne dagen om å møte opp 5 minutter før skolestart, slik at alle er klare til avreise kl 08.15.
- Sykkelgården:** Vi gleder oss til sykkelgården fredag i neste uke. Tusen takk til alle foreldre som stiller opp!
- Vi er med på Aksel Tjoras bærekraftsskole. I første time på mandag, tirsdag og onsdag er det "live-sending". Vi lærer om hvordan vi kan leve bærekraftig og å ta vare på naturressursene. For mer info: <https://miljoskole.loop.no/>
- På fredag er det skolefotografering for 5A og 5B.

Fag	Hva skal elevene lære
Norsk	Vi leser skjønnlitteratur og samtaler om form og innhold i skjønnlitterære tekster. I leseboken Fabel, jobber vi med et utdrag fra boka "Mirakel". Vi har lesestopp underveis med skriftlige oppgaver. Vi jobber videre med ordklassene verb, substantiv og adjektiv. Denne uken fokuserer vi på substantiv og adjektiv. Hva er et substantiv, adjektiv? Finne substantiv og adjektiv i teksten, og bøye dem . Kopi av Mirakel Google Presentasjoner
Matematikk	Vi lærer om multiplikasjon, mønster og addisjonstrekant.
Engelsk	Vi er godt i gang med faktaboken om "The Hedgehog" i book creator programmet.
Samfunnsfag	Elevene skal lære om Norge. De skal lære om de ulike fylkene i landet vårt, og de største byene.

Uke 39

Naturfag	Vi er med på Aksel Tjoras bærekraftskole. Vi lærer om hvordan vi kan leve bærekraftig og å ta vare på naturressursene. For mer info: https://miljoskole.loop.no/
KRLE	Vi lærer om filosofi og filosofiske spørsmål.
Kroppsøving Svømming	Vi trener på reaksjon og hurtighet gjennom lek og spill. Vi trener på grunnleggende teknikker i svømming på magen, og ryggen.
Kunst og håndverk	Vi lager pinnsvin og vennskapsarmbånd.
Sosial/emosjonell kompetanse	Ta initiativ til å få med elever som er alene i friminuttaktiviteter. Trene på å inngå i et samarbeid med ulike elever. Være positiv til nye elevkonstellasjoner i klassen.

Sykkelgården

Vi skal på Varatun gård fredag 6.oktober (før høstferien). Der skal vi gjennomføre en sykkelløype ute med 7 poster. Varatun gård. Her låner vi sykler, men elevene må ha egen hjelm.

Vi trenger 5-7 voksne som er med på postene, foreldre/foresatte, onkler, tanter, besteforeldre e.l. Elevene deles inn i 7 grupper, og starter på hver sin post. De voksne som melder seg til å bli med får postene i forkant slik at de kan sette seg inn i hva som skal gjøres på posten.

En av klassene deltar på opplegget fra kl.09-11, neste klasse kl. 11-13.

Den klassen som ikke er i løypa, spiller frisbeegolf i en løype ved siden av sykkelløypa.

Lenke til opplegget :

<https://www.tryggtrafikk.no/kontakt/regionkontor/rogaland/sykkel-og-aktivitetsgarden-pa-sandnes/>